Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«,,{?» _ ../l_~_. 204 г.

г.Москва

Об отчислении студентов из университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

Ихсанова Александра Владимировича, студента ИСА очной формы обучения 2
курса 1 группы, обучающегося по направлению подготовки 08.03.01 "Строительство"
по договору об образовании за счет средств физического лица, отчислить с 12.10.2018
г. из университета за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению
образовательной про граммы и выполнению учебного плана в установленные сроки
(имеющего академические задолженности в количестве: 2 зачета, 1 экзамен ) и
расторгнуть договор об образовании N!! 06931О2709-д-17 от "31" июля 2017 г.

В общежитии не проживал.
Основание: представление зам. начальника УМЦ ИСА Калининой М.Н.,

объяснительная записка студента, учебная карточка.

2
Кагирова Данила Лом алиевича, студента ИСА очной формы обучения 2 курса 1

группы, обучающегося по направлению подготовки 08.03.01 "Строительство" по
договору об образовании за счет средств физического лица, отчислить с 12.10.2018 г.
из университета за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана в установленные сроки
(имеющего академические задолженности в количестве: 1 зачет, 1 экзамен ) и
расторгнуть договор об образовании N!! 05851О3918-д-17 от "19" июля 2017 г.

В общежитии не проживал.
Основание: представление зам. начальника УМЦ ИСА Калининой М.Н.,

объяснительная записка студента, учебная карточка.

3
Сименя Евгения Владимировича, студента ИСА очной формы обучения 2 курса

62 группы, обучающегося по специальности 08.05.01 "Строительство уникальных
зданий и сооружений" по договору об образовании за счет средств физического
лица, отчислить с 12.10.2018 г. из университета за невыполнение обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного

Исполнитель: ГагиеваФ.С. Телефон: (499)183-55-83 или 22-59

плана в установленные сроки (имеющего академические задолженности в
количестве: 1 зачет, 2 экзамена) и расторгнуть договор об образовании
.NQ1061/О4526-д-17 от "16"августа 2017 г.

в общежитии проживал.
Основание: представление зам. начальника УМЦ ИСА Калининой М.Н.,

объяснительная записка студента, учебная карточка.

. Чередниченко

ПРО РЕКТОР Е.В. Королев

Проект приказа вносит:
...директор ПСА

"\
,
\

Исполнитель: ГагиеваФ.С. Телефон: (499)183-55-83 или 22-59 ~

	00000001
	00000002